

8 maja 2015



Z prac Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

Wicemarszałek Jan Maćkowiak wręczy nagrody zwycięzcom Wojewódzkiego Finału Eliminacji Ogólnopolskiego konkursu „Policjant ruchu drogowego 2015”.

Na zaproszenie Rektora Politechniki Świętokrzyskiej **wicemarszałek** będzie gościem uroczystego podsumowania Regionalnego Programu Operacyjnego w ramach Dni Otwartych Funduszy Europejskich, połączonego z otwarciem zaplecza badawczo – dydaktycznego wspierającego kształcenie na kierunku transport.

W Warszawie w Ministerstwie Infrastruktury i Rozwoju **Agata Binkowska**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego uczestniczyć będzie w XIX posiedzeniu Komitetu Sterującego ds. projektu „Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej” w ramach Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007 – 2013.

W Celinach gm. Raków, w gospodarstwie agroturystycznym GRATKA **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego odwiedzi grupę uczniów z Zespołu Państwowych Szkół Plastycznych im. J. Szermentowskiego w Kielcach, którzy pod okiem profesorów w plenerze pogłębiają wiedzę w dziedzinie malarstwa. Uroki Celin oraz majowy krajobraz inspirują młodzież do tworzenia niepowtarzalnych obrazów, które zostaną zaprezentowane na wystawie poplenerowej dzisiaj o godzinie 14:00.

Niedziela

Już po raz 23. w naszym województwie odbędzie się wyjątkowa impreza, nawiązująca do najdawniejszych tradycji Świętokrzyskiego. 10 maja w Parku Etnograficznym Muzeum Wsi Kieleckiej w Tokarni odbędą się Wytopki Ołowiu. W imprezie weźmie udział wicemarszałek **Jan Maćkowiak**.

Miasto i Gmina Połaniec uroczyście obchodzić będzie 221. rocznicę ogłoszenia Uniwersału Połanieckiego. Z tej okazji odbędzie się dwudniowa impreza pełna kulturalnych atrakcji i

kościuszkowskiej historii. Gośćmi uroczystości będą członkowie Zarządu Województwa Świętokrzyskiego **Kazimierz Kotowski** i **Piotr Żołądek**.

Występy artystyczne dzieci i młodzieży oraz prezentacje Nadleśnictwa Chmielnik towarzyszyć będą obchodom Święta Polskiej Niezapominajki w Chmielniku. Święto nawiązuje do tradycji wiejskich bukietów, które układane były z kwiatów polnych i łąkowych. W imprezie weźmie udział **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.

Na zaproszenie Koła Łowieckiego nr 19 „Ponowa” **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego będzie gościem uroczystości nadania sztandaru jednostce.

Biuro Prasowe UM